
UCHWAŁA NR XXVII/399/2012
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 6c ust. 
2 ustawy z dnia     13 września     1996 r. o utrzymaniu     czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odbieraniu przez Miasto Inowrocław odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne. 

2. Rozpoczęcie odbierania odpadów, o których mowa w ust.1, nastąpi z dniem 1 lipca 
2013 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951.

Id: VHMGX-ISLAV-IOCAG-QLKUF-LKVJW. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/399/2012

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2012 r.

Zgodnie z art. art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.), rada gminy może, 
w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, postanowić o odbieraniu odpadów 
komunalnych od   właścicieli   nieruchomości,   na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a w których powstają odpady komunalne. 

Nieruchomościami, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a w których powstają 
odpady komunalne są przede wszystkim nieruchomości służące do użytku publicznego 
(szkoły, urzędy), oraz prowadzenia działalności gospodarczej (usługowej, handlowej, 
wytwórczej, budowlanej). Podjęcie uchwały spowoduje uszczelnienie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Miasta Inowrocławia, a także 
umożliwi pełniejszą kontrolę nad osiąganiem przez Miasto nałożonych wymagań co do 
poziomów odzysku tych odpadów. 

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

Id: VHMGX-ISLAV-IOCAG-QLKUF-LKVJW. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————


	
	



